
平成 30 年 3 月 

 

お客様 各位 

 

 

   製造販売元 サンファーマ株式会社 

  

 

薬価基準収載医薬品コード変更のお知らせ 
 

拝啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

この度、平成 30 年 4 月 1 日からの薬価改定に関する官報告示（平成 30 年 3 月 5 日付）に

おいて、以下の品目は、平成 30 年 4 月 1 日以降、銘柄別収載から統一名収載に変更されます

ので、ご周知賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、統一名収載への変更後も、従来通り、薬価基準収載医薬品として継続してご使用頂け

ます。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 変更前 

（銘柄別収載） 

変更後 

（統一名収載） 

品名 レボフロキサシン錠 250mg「SUN」 レボフロキサシン 250mg錠 

薬価基準収載医薬品コード 6241013F2314  6241013F2012 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


